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FISCALIA DE ESTADO

VISTO el expediente N° 37/2009 del registro de esta Fiscalia de

_ Estado de Ia Provincia; y

CONSIDERANDO:

Que por el articulo 7°, inciso ) de la ley provincial N° 3, el Sr.
Fiscal de Estado se encuentra facultado para disponer de los créditos que
asigne 1a ley de presupuesto a la Fiscalfa de Estado, con arreglo a las
dISDOSICIOI‘IES legales \ngentes

Que es necesario aprobar la rendicion de gastos efectuados a
través del Fondo Permanente de esta Fiscalia de Estado, en concepto de
adquisicion de elementos y pago de servicios para el normal funciochamiento
de este organismo.

Que el presente gasto se encuadra dentro de las
prescripciones previstas en Ia resolucién F.E. N° 03/09 -mediante la cuai fueron
reconducidos los créditos presupuestarios del afio 2008 para el presente
Ejercicio de acuerdo a lo dispuesto por ei articulo 67° de la Constitucion

- Provincial y por el articulo 27° de Ia ley provincial N° 495 y el decreto provincial

N° 64/09-, con los alcances enunciados en el Titulo Il del Capitulo I -
contrataciones - de Ia ley territorial N° 6 Y la parte pertihente de su decreto
reglamentario N° 41505/02.

Por ello: |
EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA
DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA
 EISLAS DEL ATLANTICO SUR
 RESVUELVE

ARTICULO 1°.- APROBAR la rendicién N° 06/2009 del Fondo Permanente de Ia
Fiscalia de Estado, por la suma de PESOS DIEZ MIL SETECIENTOS SETENTA Y
NUEVE con 18/100 ($ 10.779,18), en concepto de adquisicion de elementos y
pago de servicios para el normal funcionamiento de esta Fiscalia de Estado.
ARTICULO 2°.- Aprobar las imputaciones de los gastos realizados a las partidas
presupuestarias indicadas en el detalle que figura en el Anexo | de ia presente
resolucion. |
ARTICULO 3°.- Comuniquese a quienes corresponda. Dése al Boletin Oficial de la
Provincia para su publicacién. Cumplido, archivese.
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FISCALIA DE ESTADO
¢ 09
CONCEPTO PARTIDA| CHEQUE FECHA MONTO
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA - "SADAIC c/PCIA" Y "PCIA.TDF.¢/DO PAZO" 384 1288965 | 26/08/2009 ($7.042 39)
TELEFONICA DE ARGENTINA SA - FC.0299-14788596 - PO.08/2009 319 1757121 | 26/08/200%9 $90,50
AEROLINEAS ARGENTINAS - JETPAQ - FC.0631-00021620 315 1757121 [ 26/08/2009 548,04
ORGANIZACION COORDINADORA ARCENTINA SA - FC.0090-00112030 315 1757121 | 26/08/2009 $95,40
NEXO SRL - FC.0004-00005356 296 1757122 {27/08/2009 $399.00
LEANDRO ALONSO - FC.0002-00011776 292 1757123 | 27/08/2009 $24917
TAVARONE, MAXIMILIANO - DISP.FE.60/09 - VIATICOS COMISION 372 1757124 | 27/08/2009 $135.00
TAVARONE MAXIMILIANO - DISP.FE.B0/09 - REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 1757124 | 27/08/2009 $128,02
MALNATI, MAXIMILIANO - DISP.FE.SS/09 - REINTEGRO PASAJES USH-RGDE-USH 371 1795425 | 27/08/2009 $100,00
MALNATI, MAXIMILIANO - DISP.FE.59/09 - VIATICOS COMISION 372 1795425 | 27/08/2008 $135,00
TELEFONICA DE ARGENTINA SA - FC.00083925910000220090805 - P0.07/2009 319 1795426/27 | 27/08/2009 560,00
TELEFONICA DE ARGENTINA SA - FC.00083535910000220090805 - P0.07/2009 314 1795426/27 [ 27/08/2009 5625,73
D.P.0.5.5, - FC.0001-02774300 - PC.08/2009 342 4785427 | 27/08/2009 $769,67
ASQCIACION PROPIETARIOS DE TAX| - FC.0001-00002656 371 4795428 | 28/08/2009 $350.00
ASOCIACION PROPIETARIOS DE TAXI - FC.000M-00002656 353 1755428 | 28/08/2009 $21,00
IRIANNI, FERNANDO - DISP.FE,62/02 - REINTECRO PASAJES USH-RGDE-USH 371 1795429 | 31/08/2009 $100,00
IRIANNI, FERNANDO - DISP.FE.62/09 - VIATICOS COMISION 372 1795429 | 31/08/2009 $135,00
PEREZ, ERIC - DISP.FE.65/09 - REINTECGRO PASAJES USH-RGDE-USH 371 1795430 | 03/09/2009 $100,00
PEREZ, ERIC - DISP.FE.65/09 - VIATICOS COMISION 372 1795430 | 03/09/2009 $135,00
BELLOFIORE RUBEN HORACIO - FC.0001-00144260 291 1795431 | 03/09/2009 $147.20
ROSALINDA 0. MUNOQZ CARDENAS - FC.0001-00005675 331 1795432/33 | 03/09/2009 $B880,00
MALNATI, MAXIMILIANGC - DISP.FE.66/09 - VIATICOS COMISION 372 1795434 | 09/09/200% $1.080,00
A.A.O.A - DISP.FE.66/09 - INSCRIPCION JORNADAS 345 1795435 | 10/09/2009 5720,00
CINCUNEGUI, CHRISTIAN - DISP.FE.66/09 - VIATICOS COMISION 372 1795435 | 10/09/2009 $270,00
FRANCAVILLA, RICARDO - DISP.FE.66/09 - VIATICOS COMISION 372 1795435 | 10/09/2009 $900,00
MARTINEZ DE SUCRE, VIRGILIQ - DISP.FE.66/09 - VIATICOS TRASLADO 372 4795435 [ 10/09/2009 $1.200,00
TAVARONE, MAXIMILIANO - DISP.FE.66/09 - VIATICOS COMISION 372 417954835 | 10/09/2009 $1.080,00
CRUZ, MARIANA - DISP.FE.66/09 - VIATICOS COMISION 372 1795435 | 10/09/2009 $1.080,00
LEANDRC JORGE ALONSO - FC.0002-00011905 231 1795436 | 11/09/200%9 $330,00
S.A. IMPORTADORA Y EXPORTADORA DE LA PATAGONIA - TKT.0465-00026728 291 1795437 | 11/09/2009 $31,80
S.A. IMPORTADORA Y EXPORTADCORA DE LA PATAGONIA - TKT.0469-00026728 211 1795437 111/09/2009 $141.26
QUASAR LAB SRL - FC.0002-00023059 296 1795438 { 16/09/2009 $135,00
ROBERTO CEFERINO ULMAN - FC.0002-C0000023 331 1795439 | 16/09/2009 $160,00
NEXO SRL - FC.0004-00005460 333 4795440 |416/09/2009 $180.00
IRIANNI, FERNANDO - DISP.FE.67/09 - REINTEGRO PASAJES USH-RGDE-USH 371 1795444 | 16/08/2009 S$100.,00
IRIANNI, FERNANDO - DISP.FE.67/09 - VIATICOS COMISION 372 1795441 | 16/09/2009 $135,00
ORIONE DANIEL AFREDO - FC.0006-00007415 331 1795442 | 16/09/2009 $195,80
DIRECCION PROVINCIAL DE ENERGIA - FC.0001-01926007 - PO.08/2009 311 1795443 | 16/09/2009 $1.263,47
CASA LUMAR SRL - FC.0003-00013243 293 4795444 | 16/09/2009 $32,01
CASA LUMAR SRL - FC.0003-00013248 293 1795444 | 16/09/2009 $15.01
LEANDRO JORGE ALONSO - FC.0002-00011806 292 1795445 | 16/09/2009 $212,38
LEANDRO JORGE ALONSO - FC.0002-00012085 296 1795446 | 17/09/2009 $396,01
|BANCO DE TIERRA DEL FUEGQ - COMISION CHEQUERA CTA.01710252/8 355 12101809 | 17/09/2009 548,00
BANCO DE TIERRA DEL FUECO - COMISION CHEQUERA CTA.01710248/1 355 1795447 {17/09/2009 548,00
CAMUZZ{ GAS DEL SUR - FC.080020-22734678/4 - PO.08/2009 313 1795448 §18/09/2009 $129,20
F.F.P.F.E.R.A. - CUOTA SOCIAL JUL, AGO, SEP, OCT, NOV, DIC 2009 345 1795449 | 23/09/2008 §1.200,00
TELEFONICA DE ARGENTINA SA - FC.0299-14833761 - PO.09/2009 319 1795450 | 23/09/2009 590,50
ORGANIZACION COORDINADORA ARGENTINA SA - FC.0096-G0112802 315 1795450 | 23/09/2009 566,30
TELEFONICA DE ARGENTINA SA - FC.000839359100002200809807 - PO.08/2009 319 1795451/52 | 23/09/2009 560,00
TELEFONICA DE ARGENTINA SA - FC.00083935910000220090907 - PO.08/2009 314 41795451/52 | 23/09/2009 $665,43
D.P.0.5.5. - FC.0001-02791044 - PD.09/2009 312 1795452 | 23/09/2009 $769,67
IRIANI, FERNANDO - DISP.FE.68/09 - REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 1795453 | 29/09/2009 $113.00
IRIAN|, FERNANDO - DISP.FE.68/09 - VIATICOS COMISION 372 1795453 | 29/09/2009 .$135,00
PEREZ, ERIC - DISP.FE.68/09 - VIATICOS COMISION 372 1795453 | 29/09/2009 $135,00
Fondo Permanente Fiscalia de Estado $10.779,18
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